
UCHWAŁA NR XXXI/145/2017
RADY GMINY LEŚNA PODLASKA

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmniejszenia liczby drzew w Alei Lipowej położonej w miejsowości Ludwinów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i  ust. 4  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Lublinie, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się liczbę drzew (Tilia cordata) z 120 do 119 w Alei Lipowej stanowiącej pomnik 
przyrody zlokalizowanej w miejscowości Ludwinów na działce nr 125, obręb Ludwinów, gm. Leśna Podlaska, 
ustanowionej rozporządzeniem Nr 92 Wojewody Bialskopodlaskiego z dnia 28 grudnia 1998 r. w sprawie 
uznania za pomniki przyrody poprzedzonym zarządzeniem Nr 42 Wojewody Bialskopodlaskiego z dnia 
20 grudnia 1989 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody.

2. Mapa z zaznaczoną lokalizacją drzewa wraz ze współrzędnymi  geograficznymi lipy i Alei Lipowej 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

3. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych, ze względu, na 
które ustanowiono pomnik przyrody. Drzewo zostało powalone przez wichurę w dniu 29 czerwca 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Leśna Podlaska

Ewa Kulińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 3615

https://sip.lex.pl/


Załącznik        
do uchwały Nr XXXI/145/2017   
Rady Gminy Leśna Podlaska   
z dnia 29 sierpnia 2017 r.   

 
 

Mapa ze współrzędnymi geograficznymi lipy oraz Alei Lipowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3615


		2017-09-14T12:53:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




